1

令和 7年 7月 22日

所属団体・スキー部顧問 各位

富山県スキー連盟

事 務 局

２０２５～２０２６シーズン県連競技者登録の申込みについて

 日頃より、スノースポーツの普及・振興にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記について下記の通り令和 7 年 9 月 30 日(火)までに県連事務局へ申込完了を期日

前登録といたします。令和 7 年 10 月 1 日(水)以降は期日後登録となり登録料が変更になりま

す。下記の内容をご確認の上、登録手続きをお願いいたします。また、大学生で SAJ 会員登録

を学連にて登録済みの方は県連競技者登録料とあわせて県連会員登録料が必要となります。下

記の登録料と一緒にあわせて手続きをお願いいたします。

n 県連競技者登録に必要な書類

・送金集計申込書 １部

・県連競技者登録用紙 1部

 書類は富山県スキー連盟ホームページ書庫よりデータの入力後、下記アドレスにメール

 の送信もお願いします。

 メールアドレス sat@ p1
数字

.coralnet
Lの小文字

.or.jp

n 申込期日及び登録料について

  ・期日前登録料（令和 7年 9月 30日(火)必着）  2,000 円

  ・期日後登録料（令和 7年 10月 1日(水)以降）  4,000 円

  （大学生で学連に SAJ 会員登録済みの方、他県連で SAJ 会員登録済みの方は上記登録料と

  別に県連登録料 3,000 円が必要です。）

  ※なお、登録料の振込は他の登録料との合計金額で入金していただいてもかまいません。

  その場合は合計振込金額のご記入をお願います。

n 申込方法について

  ・送金集計申込書、県連競技者登録用紙をいずれかの方法で県連事務局まで送付ください。

     郵送：〒930-0887 富山市五福５区 1942 富山県スキー連盟

     メール：sat@p1.coralnet.or.jp

     ＦＡＸ:076-442-3036

※上記についてご不明な点は、富山県スキー連盟事務局までお問い合せください。

 TEL：076-442-3110（火～金 13:00～18:00、土 9:00～13:00）

mailto:sat@p1.coralnet.or.jp
mailto:sat@p1.coralnet.or.jp